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Vierailuilla seurakunnissa 
 
 Anna-Liisa ja Paavo Markkulan lähettikirje 1 / 13.2.2019 
   

 

 

Samaa perhettä 
 
Aloitimme kotimaankauden seurakuntavierailut tammikuussa ja olemme ehtineet tavata työn tukijoita 
erilaisissa tapahtumissa Etelä-Suomen alueella. Kierrokset ovat hyvässä alussa ja suuntautuvat jatkossa 

myös maakuntiin. Kuvassa vastaava 
tapahtuma Kenian päästä Sageron 
seurakunnasta. Vaikka kenialaisista sanotaan, 
että he ovat erityisen vieraanvaraisia on hyvin 
lämmin tunnelma suomalaisissakin 
tapahtumissa. Kuvat ja kuulumiset Afrikasta 
kiinnostavat ja hyviä kysymyksiä satelee. 
Ihminen on pohjimmiltaan samanlainen, vaikka 
elämänpiiri ja ihonväri vaihtelee. Kaikilla on 
oikeus kuulla, että synnit on anteeksi ja velka 
on poissa. Omilla pinnistelyillä emme taivasta 
voi ansaita. Ihmisellä on luonnostaan 
ymmärrys, että vääryys täytyy hyvittää mutta 
ajatus ilmaisesta armosta on meille vieras. 

Emme kuitenkaan pysty mitään lisäämään Kristuksen sovitustyöhön, jonka kasteemme perusteella 
saamme uskoa omaksemme. Tarkoittaako tämä, että saamme siis rypeä miten haluamme ja elää 
itsekkäästi? Ei suinkaan, pois se meistä sanoo Paavali! Siitä ei hyvää seuraisi itsellemme eikä 
läheisillemme. Mutta meillä on lupa iloita valmiista pelastuksesta niin Keniassa kuin Suomessakin. 
  

Matongon kuulumisia ja uusia avauksia 
 
Matongossa on teologisen seminaarin 
lukukausi alkanut tammikuun lopulla, ja 
opiskelijat ovat palautuneet ympäri itäistä 
Afrikkaa. Samoin opettajaseminaarin väki on 
pakertamassa opintojen parissa. Ajatukset 
menevät usein sinne päiväntasaajalle, 
varsinkin kun tulee viestejä ystäviltä. Onneksi 
voimme rukoilla toistemme puolesta. Rukous 
ylittää matkat maanosien välillä. Anna-Liisalla 
on mahdollisuus tehdä työtä kenialaisen 
Richard Ondichon kanssa maahanmuuttajien 
parissa. Opetukset pidetään englanniksi, ja 
ryhmässä on myös Afrikan mantereelta 
Suomeen muuttaneita. Swahilin kieli siis 
kaikuu myös Luther-kirkon alakerrassa. 
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Toimistolla tapahtuu 
Tiukan taloustilanteen vuoksi on tarkoitus muuttaa Sleyn 
pääkonttori Helsingin Luther-kirkon tiloihin. Suunnitelmissa on 
neuvotteluhuoneiden ja urkuparvien muuntaminen 
talousosaston ja toimituksen tiloiksi. Vielä juotiin kuitenkin 
Seppo Suokunnaan kakkukahvit Malminkadun viidennessä 
kerroksessa. Parikymmenpäinen joukko onnitteli lämpimästi 
uutta professoria. Kuvassa Sepon lisäksi Paavo ja 
toiminnanjohtaja Tom Säilä. 
 

Kotoutumisseminaarissa 
Oletko erilainen ihminen kuin ennen lähtöä? 
Sitä ja monta muuta asiaa pohdimme kotoutumisseminaarissa 
Ryttylässä. Koolla oli 11 lähettiä ja kuusi lasta kolmesta eri 
lähetysjärjestöstä. Ruthin kirjan lähtemisistä ja tulemisista saimme 
pohjan keskusteluille, jotka hoitivat monella tavoin. Kaikella on 
aikansa ja Jumalalla on jokaiselle suunnitelma. Sattumalta ei olla nyt 
siinä missä ollaan. Läheisistä ihmisistä eroaminen molemmissa 
suunnissa koettiin paljon kipeämmäksi kuin kodista luopuminen tai 
turvatun toimeentulon jättäminen.   
 

Näkemisiin ja kuulumisiin  
Olemme mukana ainakin seuraavissa tapahtumissa:  
Kokkola: lähetysjuhla sunnuntai 17.2 
Lohtaja: miesten / naisten ilta keskiviikko 20.2 
Kannus: lähetysjuhla sunnuntai 10.3 
Kälviä: lähetysjuhla keskiviikko 13.3 
Kurikka: lähetyspiiri torstai 21.3 
Kauhajoki: nuortenilta perjantai 22.3 
Vähäkyrö: lähetysjuhla sunnuntai 24.3 
Alajärvi: torstai-perjantai 4-5.4 (tilaisuus vielä auki) 
Lappajärvi: lähetysjuhla sunnuntai 7.4 
Helsinki Meilahti: Sleyn kirkkopyhä lauantai 13.4 
Vantaa: Kenia-piiri torstai 25.4 
Hyvinkää: osastoilta tiistai 30.4 
Helsinki Paavalin seurakunta: lähetystapatuma lauantai 11.5 
Alavieska: lähetystapahtuma sunnuntai 19.5 
Hyvinkää: kevätjuhla torstai 23.5 
Pori: evankeliumijuhla 28-30.6. Porin juhlissa on mukana myös Kenian ev. lut. kirkon pääsihteeri 
Benjamin Lemosi (kuvassa yllä perheensä kanssa). 
Voit kuunnella Radio Patmoksen Lähetyksen veteraanit -ohjelmassa haastatteluamme to 21.2. ja 28.2. klo 
16:30. Uusinnat seuraavan viikon perjantaina varhaisaamuissa klo 5:00 uutisten jälkeen. 
 
”Eihän meillä täällä ole pysyvää kaupunkia, vaan me odotamme ikävöiden sitä kaupunkia, joka tulee.” 
Hepr. 13:14. 
 

Siunattua kevättalvea!            Anna-Liisa ja Paavo 
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anna-liisa.markkula@sley.fi,  paavo.markkula@sley.fi,  

Internet: http://www.sley.fi/markkulat 

Blogi: http://matongo-lahetysuutisia.blogspot.fi 

 

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon. 

 

 
 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Markkuloiden työtä, voit laittaa haluamasi summan  
Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 
lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 
tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Anna-Liisa ja Paavo Markkulan rengas” + oma kotiseurakuntasi 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos 
tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100 

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
 

• Kiitämme kotoutumisseminaarista 

• Kiitämme työtovereista Suomessa ja Keniassa 

• Kiitämme kohtaamisista kotimaankauden aikana 

• Pyydämme johdatusta Matongon seminaarille ja orpoprojektille  

• Pyydämme apua Sleyn talousasioihin 

• Pyydämme johdatusta Anna-Liisan työtehtäviin  

• Pyydämme siunausta kesän evankeliumijuhlille 

• Pyydämme hyvää terveyttä 
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